
ważny 3 września 2022 r.
ROZKŁAD JAZDYROZKŁAD JAZDY
DOJAZD NA WOJEWÓDZKĄ  
INSCENIZACJĘ BITWY NAD WARTĄ

KALISZ – SIERADZ – BELEŃ – SIERADZ – KALISZ

ŁÓDŹ – ZDUŃSKA WOLA – BELEŃ – ZDUŃSKA WOLA – ŁÓDŹ

Łódź – Zduńska Wola – Łódź
Kalisz – Sieradz – Kalisz

nr pociągu
LKA 

99201/0
LKA 

11415/4

ze stacji

Łódź Fabryczna 12:47 14:53
Łódź Niciarniana 12:50 14:56

Łódź Widzew
12:52 
12:53

14:58 
15:04

Łódź Dąbrowa < 15:08

Łódź Andrzejów Szosa 12:59 <

Łódź Olechów Wsch. 13:03 <

Łódź Olechów Zachód 13:06 <

Łódź Olechów Wiadukt 13:08 <

Łódź Chojny przyjazd
odjazd

13:12 
13:13

15:11 
15:12

Łódź Pabianicka 13:16 15:15

Łódź Kaliska przyjazd
odjazd

13:20 
13:25

15:19 
15:25

Łódź Retkinia 13:29 15:28

Łódź Lublinek | 15:32

Pabianice
przy-

jazd
odjazd

13:36 
13:36

15:37 
15:37

Chechło | 15:40

Dobroń | 15:43

Kolumna 13:43 15:46

Łask przyjazd
odjazd

13:47 
13:47

15:51 
15:51

Borszewice | 15:55

Zduńska Wola przyjazd
odjazd

13:54 
13:55

15:59 
16:00

do stacji

Sieradz 
15:59
↓ 

Beleń  
16:19

 nr pociągu
PR 

71524

ze stacji Poznań 
Główny

Kalisz przyjazd
odjazd

15:09 
15:10

Kalisz Winiary 15:17

Opatówek 15:22

Radliczyce 15:28

Skalmierz 15:33

Błaszki 15:36

Sędzice 15:42

Sieradz przyjazd
odjazd

15:49 
15:51

do stacji Łódź Kaliska

 nr pociągu
ŁKA 

11466
PR 

71532

Sieradz Ostrów Wlkp.

Zduńska Wola przyjazd
odjazd

19:57 
19:58

22:31 
22:32

Borszewice 20:03 22:36

Łask przyjazd
odjazd

20:06 
20:07

22:40 
22:41

Kolumna 20:11 22:45

Dobroń 20:14 22:48

Chechło 20:17 22:52

Pabianice przyjazd
odjazd

20:20 
20:21

22:54 
22:55

Łódź Lublinek 20:26 23:00

Łódź Retkinia 20:29 23:04

Łódź Kaliska przyjazd
odjazd

20:33 
20:38

23:08 

Łódź Pabianicka 20:43

Łódź Chojny przyjazd
odjazd

20:46 
20:47

Łódź Olechów Wiadukt <

Łódź Olechów Zachód <

Łódź Olechów Wsch. <

Łódź Andrzejów Szosa <

Łódź Dąbrowa 20:50

Łódź Widzew przyjazd
odjazd

20:54 
21:01

Łódź Niciarniana 21:03

Łódź Fabryczna 21:07

do stacji

Beleń 
19:23
↓ 

Zduńska 
Wola  
19:43

Beleń 
21:57
↓ 

Zduńska 
Wola  
22:17

nr pociągu
IC 

16103

ze stacji Białystok

Sieradz przyjazd
odjazd

21:58 
21:59

Sędzice |

Błaszki |

Skalmierz |
Radliczyce |
Opatówek |

Kalisz Winiary |

Kalisz przyjazd
odjazd

22:31 
22:32

do stacji Wrocław 
Główny

Beleń 
21:24
↓ 

Sieradz  
21:44

NIEODPŁATNA AUTOBUSOWA  
KOMUNIKACJA DOWOZOWA ŁKA

Odjazd autobusów z przystanku zlokalizowanego na parkingu przy 
stacji kolejowej w danym mieście do przystanku „Beleń II Wieś”.

LOKALIZACJA
PRZYSTANKU

MIEJSCE
INSCENIZACJI
HISTORYCZNEJ

Zduńska  
Wola  
14:04
↓ 

Beleń  
14:24

Zduńska  
Wola  
16:09
↓ 

Beleń  
16:29


